EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (68.808,92 €) sense IVA; corresponent l'import de l'IVA (21%) 

a CATORZE MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-NOU MIL EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS 

(14.449,87 €), ascendint el pressupost base de licitació IVA inclòs a la quantitat de VUITANTA-TRES MIL 

DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (83.258,80 €). 

b. Valor estimat del contracte i determinació. 

El càlcul del valor estimat del contracte s'ha realitzat atenent el que disposa l'article 101, apartat 11, de la 

LCSP, que indica que el valor estimat en els contractes de serveis es realitzarà, prenent com a base: